
T R A S P O R T O
S C O L A S T I C O
T R A S P O R T O
S C O L A S T I C O

ORARI E FERMATE



ANDATA
 SCUOLE INFANZIA E PRIMARIE

ANDATA
 SCUOLE INFANZIA E PRIMARIE

07:25 - via F. Filzi ( fermata Negroni )
07:30 - via Milano (fermata Sperlari)
07:35 - via Sesto ( Largo Ragazzi ‘99 )
07:38 - via Castelpiano / Castelbello / Castelforte
07:42 - via Fra Gherardo (pensilina fermata bus)
07:45 - Migliaro (pensilina fermata bus)
07:55 - PRIMARIA MIGLIOLI (viale Cambonino, 1)
08:05 - Via Milano (fermata concessionaria)
08:10 - via Castelpiano / Castelbello / Castelforte
08:25 - INFANZIA LACCHINI (via Romanino, 1)
08:35 - Via Milano, 15 ( fermata Liquigas )
08:40 - INFANZIA CAVATIGOZZI (via Abbadia, 2)

MIGLIOLI



RITORNO
 SCUOLE INFANZIA E PRIMARIE

RITORNO
 SCUOLE INFANZIA E PRIMARIE

15:45 - INFANZIA LACCHINI (via Romanino, 1)
15:55 - PRIMARIA MIGLIOLI (viale Cambonino, 1)
16:00 - Largo Ragazzi ‘99
16:02 - via Castelpiano / Castelbello / Castelforte
16:05 - via Fra Gherardo (pensilina)
16:08 - Via Milano (fermata concessionaria)
16:09 - via Milano (Sperlari)
16:15 - via F.Filzi (fermata negroni )
16:20 - Migliaro (pensilina fermata bus)

MIGLIOLI



ANDATA
 SCUOLE SECONDARIE PRIMO GRADO

ANDATA
 SCUOLE SECONDARIE PRIMO GRADO

7:00 - via Brescia (farmacia)
7:04 - via Fabio Filzi (casa di cura)
7:05 - via S. Ambrogio (fermata linea F)
7:07 - via Bergamo 71 (fermata linea I e D)
7:08 - Migliaro
7:12 - Boschetto (via Malcantone, via S. Maria del Boschetto)
7:18 - Cambonino
7:25 - via Sesto (p.zza Ragazzi del 99)
7:30 - Via Milano (edicola)
7:35 - via Ghinaglia (fermata Torrione linea G)
7:40 - SCUOLA CAMPI (fermata viale Trento e Trieste)
7:45 - SCUOLA VIDA (fermata via XX Settembre)

CAMPI



RITORNO
 SCUOLE SECONDARIE PRIMO GRADO

RITORNO
 SCUOLE SECONDARIE PRIMO GRADO

13:55 - SCUOLA VIDA (fermata via XX Settembre)
14:05 - SCUOLA CAMPI (fermata viale Trento e Trieste)
14:10 - via Milano (autolavaggio - coincidenza con linea G)
14:14 - via Sesto (fermata p.zza Ragazzi 99)
14:20 - Cambonino (tutte le fermate linea L)
14:25 - via Fabio Filzi (fermata linea D – M)
14:27 - via S. Ambrogio (fermata linea M)
14:30 - Migliaro
14:30 - Boschetto (via Malcantone - via S.M. del Boschetto)
14:35 - Via Brescia (farmacia)
14:38 - Via Brescia (fermata linee F-M )

CAMPI


